Cái tâm chưa sửa mà chưa biết giải tiến cho chính mình, trong cái nguyên lý khứ trực lưu thanh, thì vẫn bị ô nhiễm, trần trực, tham lam như người thường không có gì khác.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Yến Lê và cũng là bà ngoại của bạn đạo Ánh Minh tên Liêu Thị Hội, mất lúc 8g25 sáng ngày 13 tháng 5 năm 2015, tức ngày 25 tháng 3 năm Ất Mùi tại Bắc Cali, hỏa táng ngày 20 tháng 5 năm 2015, nhằm ngày mùng 3 tháng 4 năm Ất Mùi, hưởng thọ 91 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Gia đình xin thông báo

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà LÝ THỊ HÉN. (Là thân mẫu của bd Lâm Thị Nga). Mất ngày 19.5.2015 (nhằm ngày 02.04 năm Ất Mùi). Thọ 80 tuổi. Tại Nhu Gia. .Soc Trăng. Được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo
Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo

3) Xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo PHẠM TRỌNG HUỲNH mất vào lúc 15g30 ngày 25 tháng 5 năm 2015, nhằm ngày mùng 8 tháng 4 năm Ất Mùi, hưởng Dương 36 tuổi, an táng tại quê nhà, thị trấn Mỹ Thọ, tỉnh Đồng Tháp ngày 28 tháng 5 năm 2015, nhằm ngày 11 tháng 4 năm Ất Mùi, được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn Quý bạn đạo.
Các bạn đạo thân hữu xin thông báo.

4) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Ông Trần Thén sanh năm 1925, (là Ba của bạn đạo Trần Chiel và Trần Út) đã qua đời vào lúc 10:24 pm ngày 27 tháng 5 năm 2015 tại thành phố Calgary Canada, hưởng thọ 90 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.